

T. C.
Maarif Vekâleti

ORTA TEDRİSAT DAİRESİ
86143 Umumî
9639 Hususî

ANKARA:
16 / 12 / 1929

İcra Vekilleri heyetinin 4/12/1929 tarihli ictimaında aşağıdaki karar ittihaz edilmiştir:

1 — 1929 Mali senesi zarfında Devlet dairelerinde bu kararname tarihinden sonra ecnebi kambiyo alımını icap ettirecek tâahhüdât ve mübayatta bulunulmayacaktır. Şimdiye kadar yapılmasına başlanılan işlerin yerli mamulâtı ile ikmaline çalışılacaktır. Yerli mamulâtı istimali mümkün olmayan işlerinde gelecek seneye taahhürlarında devlet için zararlı olmıyanları tehir olunacaktır.

2 — Devlet daireleri ihtiyaçları yerli mamulâtından temin olunacaktır. Yerli mamulâtından temini mümkün olmıyan ihtiyaçlardan beş bin liraya kaear olanları Maliye Vekâletinin muvafakiyetile ve beş bin liradan fazla olanları da icra Vekilleri Heyetinin tastiki ile temin olunabilecektir.

3 — Yapılacak mübayaat ve siparişat şartnamelerinde yerli mevaddı iptidaiyesi istimalı şart koşulacaktır. Bundan istisnayı icabeden ihtiyaçlar da ikinci madde hükmüne tevfikân muamele yapılacaktır.

4 — Devlet demir yollarında demir traversler için yeniden bir taahhüde girişilmeyecektir. Mevcut inşaatın dahi yerli ahşap traverse intikali için alınacak tedbirleri Nafia Vekâleti İcra Vekilleri Heyetine sür'atle dermeyan edecektir.

5 — Gerek Devlet gerek imtiyazlı demiryolları tamiratında da ahşap travers istimali için Nafiaca icabeden tedbirler alınacaktır.

6 — Gerek Hariciye Vekâletinin ecnebi memleketlerdeki mümessilleri ile gerek bu mümessillerin Hariciye Vekâleti ile ve kezalik diğer dairelerin ecnebi memleketlerdeki mümessilleri veya sair işleri için yapılacak muhaberatta radyo istimal olunacak ve bütün Harici muhaberatin çok mühim ve müstacel hususata hasırna itina edilecektir.

7 — Hariciye ve diğer Vekâletlerin ecnebi memleketlerde inhişâl edecek memuriyetlerine ve kezalik ecnebilardan istihdam edilmekte olan mutahassıslardan gidenlerin yerlerine 1929 mali senesi zarfında yeniden veya büsbütün yeniden getirilecek olanların tayinlerinde zarûret görülenlerin İcra Vekilleri Heyetince karar altına alınması lâzımdır.

8 — 1929 Mali sene zarfında Hariciye ve sair Devlet dairelerince ecnebi memleketlere muvakkaten gönderilecek olan veya celbi zarûri bulunan memur ve mutahassıslar için İcra Vekilleri heyetinden bir karar alınması lâzımdır.

9 — Yerli mamulâtın istimaline dair 688 numaralı kanun hükmünün lüsnü tatbik edilip edilmediğinin her daire müfettiş ve müdürleri ve komiserler tarafından devamlı bir surette murakabesine itina olunacaktır.

10 — İdareyi hususiye ve belediyeler doğrudan doğruya veya bilvasıta kambiyo alımını icap ettirecek yeniden taahhüdât ve mübayaatta bulunabilmeleri için Heyeti Vekile kararı almak lâzımdır. Başlanılan işlerin ikmalî için yerli mamulâtı istimal edilecektir. Yerli malzeme ve mamulâtı istimali mümkün olmıyan veya yerli mal almak mecburiyeti ile yüzde ondan fazla masrafı icap eden işlerin tehiri mümkün olanları tehir olunacaktır. Tehiri caiz olmıyanların ve bu dairelerin 1929 senesi zarfında kambiyo alımını istilzam eden ihtiyaçlarının üzerine Heyeti Vekile kararı istihsalî şarttır.

11 — Sermayelerinde devletin iştiraki ve ya imtiyazı olan ve ya devlet idarei hususiye ve belediyelere ait emval ve tesisatı işleten şirketler de bu kararname hükmüne riayet ederler.

4/12/1929

Reisicumhur
Gazi M. Kemal

Başvekil İsmet	Adliye V. M. Esat	Milli Müdafaa V. M. Abdülhalik	Dahiliye V. Ş. Kaya	Hariciye V. Dr. T. Rüşdü
Maliye V. Ş. Saraçoğlu	Maarif V. C. Hüsnü	Nafia V. Recep	İktisat V. Şakir	Sıhhat ve İctimaî M.V. Dr. Refik

.....Mıntakası Maarif Eminliğine

Resmî müessesat tarafından kambiyo alımının tanzimine matuf tedbirler hakkında İcra Vekilleri heyetinin 4 / 12 / 1929 Tarihli ve 8619 Numralı kararı yukarıya aynen naklolunmuştur. Mıntakanız dahilindeki bilumum Maarif ve mektep müdürlüklerine aynen ve ehemmiyetle tebliğini rica ederim.

Maarif Vekil

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIZM0100610